- XLII florenis,

X denariis viennensibus et XII^o unius denarii grossi parvi ponderis.

Item pro prevalencia ducentarum quadraginta octo librarum, decem septem solidorum obuli, tercii et dimidii quarti unius denarii viennensis ad XX^{ti}, et

⁷²⁴ Le mot *obulo* est ajouté dans l'interligne supérieure.

sexaginta trium florenorum⁷²⁵ et octo denariorum grossorum boni ponderis ad XX^{ti}, de quibus dicti castellani domino computaverunt in ipsorum dicte castellanie computo, finito die XVI exclusive mensis februarii, anno Domini millesimo CCCC^o sexto, ad rationem supradictam, et sic minus computaverunt domino quam deberent de

- XLI florenis, VIII denariis, tercio

et quarto unius denarii grossi parvi ponderis.

Item pro prevalencia ducentarum quinquaginta unius librarum, duorum solidorum, trium denariorum et duorum terciorum unius denarii viennensis ad XX^{ti}, et sexaginta trium florenorum et octo denariorum grossorum boni ponderis ad XX^{ti}, de quibus dicti castellani domino computaverunt in eorum dicte castellanie computo, finito die XVI exclusive mensis februarii, anno Domini millesimo CCCC^{mo} septimo, ad rationem quam supra, et sic minus computaverunt domino quam deberent de

- XLII florenis parvi ponderis.

Item pro prevalencia [II^CXXVIII^r] ducentarum quinquaginta unius librarum, duodecim solidorum unius denarii et XII^{mi} unius denarii viennensis ad XX^{ti}, et sexaginta trium florenorum et octo denariorum grossorum boni ponderis ad XX^{ti}, de quibus dicti castellani domino computaverunt in ipsorum computo dicte castellanie, finito die XVI exclusive mensis februarii, anno Domini millesimo quatercentesimo octavo, ad rationem superius declaratam, et sic minus computaverunt domino quam deberent de

- XLII florenis,

III quartis unius denarii grossi parvi ponderis

Quequidem quantitates superius descripte ad quantitatem subscriptam ascendentes, de quibus in computis superius designatis domino minus computaverunt quam deberent, ponuntur supra ipsum in recepta, de mandato magistrorum et auditorum computorum domini superius nominatorum:

- III^C LXXVIII florenos, X denarios,

I quartum grossi parvi ponderis

Summa dicte forissece:

- III^C LXXVIII floreni, X denarii,

I quartus grossi parvi ponderis.

Summa tocius recepte huius computi, inclusa forisseca:⁷²⁶

- C XLV libre, XVI solidi, V denarii obulo

monete cursibilis, ad XXIII solidos pro XII denariis grossis

- II^C LVIII libre, XIX solidi, X denarii et VI^{tus} unius denarii

dicte monete ad XX solidos per XXX cursibiles